
Meldeergebnis
Bayerische Jahrgangs- und Juniorenmeisterschaften 2019

Abschnitt 3 am 20.07.2019

Wettkampfbecken

Veranstalter: Bayerische Schwimmverband
Ausrichter: Schwimmverein Würzburg 05 e.V.

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.

Beginn: 2:00 nach vorherigem Abs.

Stand: 20.07.2019, 00:12:09 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Wolfgang-Adami-Bad
Oberer Bogenweg 1
97074 Würzburg



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Bayerische Jahrgangs- und Juniorenmeisterschaften 2019 Meldeergebnis
vom 19.07.2019 bis 21.07.2019 im Wolfgang-Adami-Bad
Veranstalter: Bayerische Schwimmverband / Ausrichter: Schwimmverein Würzburg 05 e.V. Seite: 1

LIVE-Timing und Onlineprotokoll unter: www.schwimm-service.de

Abschnitt 3 - Samstag 20.07.2019
  Einlass: 00:00 nach Abs.2 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.2 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.2
  Beginn: 02:00 nach Abs.2

Wettkampfstätte
  Wolfgang-Adami-Bad, Oberer Bogenweg 1, 97074 Würzburg
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 27°C

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 11 - 50m Schmetterling weiblich (10 Läufe) (ca. 14:05 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich (8 Läufe) (ca. 14:14 Uhr)
Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich (10 Läufe) (ca. 14:21 Uhr)
Wettkampf 14 - 200m Brust männlich (8 Läufe) (ca. 14:57 Uhr)
Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich (22 Läufe) (ca. 15:24 Uhr)
Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich (21 Läufe) (ca. 15:58 Uhr)
Abschnittsende (ca. 16:29 Uhr)

Wettkampf 11 - 50m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2006: 00:33,50   2005: 00:32,70   2004: 00:31,90   2003: 00:31,70   2002: 00:31,40   2000 bis 2001: 00:31,10

Lauf 1/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maya Gulis  2006 SG Stadtwerke München 00:33,50
Bahn 2 Paula Grießinger  2006 SG Mittelfranken 00:33,44
Bahn 3 Julia Ziegler  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:33,31
Bahn 4 Lena Gerl  2006 SC Regensburg 00:32,74
Bahn 5 Amira Varna  2006 SC Regensburg 00:33,28
Bahn 6 Maia David  2006 SSG Neptun Germering 00:33,33
Bahn 7 Juliane Goldmann  2006 SV Hof 1911 e. V. 00:33,45
Bahn 8 Alina-Sophie Möhring  2006 SV Würzburg 05 00:33,79

Lauf 2/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emely Neumüller  2006 SC Delphin Ingolstadt 00:31,40
Bahn 2 Katharina Serdjuk  2006 SG Mittelfranken 00:31,07
Bahn 3 Jette Lenz  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:30,64
Bahn 4 Charlotte Rudat  2006 SG Mittelfranken 00:30,22
Bahn 5 Luisa Rumler  2006 SV Grafing-Ebersberg 00:30,58
Bahn 6 Sophia Geyer  2006 TSV Erding 00:30,75
Bahn 7 Rabea Bremer-Möller  2006 SC Prinz Eugen München 00:31,24
Bahn 8 Johanna Berger  2006 SC Prinz Eugen München 00:31,46

Lauf 3/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Nejla Cesko  2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:32,45
Bahn 3 Carlota Schmidt-Bäumler Fernández  2005 SSG Coburg 00:32,27
Bahn 4 Leana Vogel  2005 SC Regensburg 00:31,98
Bahn 5 Julia Schober  2005 SV Dachau 1925 e.V. 00:32,20
Bahn 6 Nina Reindl  2005 TV Kempten 00:32,44
Bahn 7 Nikita Bergmann  2005 SG Bamberg 00:32,63
Bahn 8    
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noch Wettkampf 11 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 4/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Dreher  2005 SB Delphin 03 Augsburg 00:31,89
Bahn 2 Giulia Marcucci  2005 SV Lohhof 00:31,18
Bahn 3 Reka Rabea Behring  2005 SG Mittelfranken 00:30,25
Bahn 4 Sara Maria Krönert  2005 SC Delphin Ingolstadt 00:29,80
Bahn 5 Silvia Kühn  2005 SV Grafing-Ebersberg 00:30,20
Bahn 6 Maya Rainer  2005 SC Prinz Eugen München 00:30,94
Bahn 7 Sarah Sauer  2005 SV Augsburg 1911 00:31,28
Bahn 8 Amilia Hartmann  2005 SG Stadtwerke München 00:31,95

Lauf 5/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Verena Reisegast  2004 SV Wacker Burghausen 00:31,81
Bahn 2 Christina Nothaft  2004 Team Buron Kaufbeuren 00:31,40
Bahn 3 Hannah Liebkopf  2004 SSG Coburg 00:31,25
Bahn 4 Rabea Gärtner  2004 SG Stadtwerke München 00:31,13
Bahn 5 Daniela Ernst  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:31,20
Bahn 6 Marie Wittmann  2004 SV Lohhof 00:31,38
Bahn 7 Zora Binder  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:31,64
Bahn 8    

Lauf 6/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Köhnke  2004 SC 53 Landshut 00:30,99
Bahn 2 Eileen Molas Huerta  2004 SC Prinz Eugen München 00:30,81
Bahn 3 Corinna Wirkner  2004 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:30,23
Bahn 4 Mara Sokac  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:28,96
Bahn 5 Lykka Knoll  2004 SV Wacker Burghausen 00:30,05
Bahn 6 Lorie Seranski  2004 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:30,35
Bahn 7 Marlene Ruf  2004 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:30,88
Bahn 8 Jule Weindel  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,09

Lauf 7/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christin Miller  2003 TV Kempten 00:31,69
Bahn 2 Marie-Therese Bartl  2003 SV Wacker Burghausen 00:31,38
Bahn 3 Maja Lehner  2003 SG Bamberg 00:31,51
Bahn 4 Fabienne Krüger  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,09
Bahn 5 Kathrin Bachmeier  2002 SG Nordoberpfalz 00:30,75
Bahn 6 Anna Grimm  2002 TSV 1909 Gersthofen 00:30,89
Bahn 7 Alina Hermeking  2002 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:31,23
Bahn 8    

Lauf 8/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cara Stöteknuel  2003 SV Dachau 1925 e.V. 00:30,94
Bahn 2 Lisa Gotthardt  2003 SV Würzburg 05 00:30,74
Bahn 3 Katharina Daum  2003 SC Regensburg 00:30,43
Bahn 4 Larissa Heinemann  2003 SC Delphin Ingolstadt 00:29,75
Bahn 5 Cäcilia Bausback  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:29,85
Bahn 6 Johanna Bander  2003 SC Wfr. München 00:30,57
Bahn 7 Emily Orth  2003 SC Regensburg 00:30,80
Bahn 8 Anika Heinz  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,37
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noch Wettkampf 11 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 9/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisabeth Striepling  2002 SC Regensburg 00:30,49
Bahn 2 Lena Kammermayer  2002 SG Mallersdorf/Pfaffenberg 00:30,26
Bahn 3 Selina Kreiml  2002 SC Regensburg 00:29,39
Bahn 4 Anna Reibenspiess  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:29,31
Bahn 5 Nicole Fritsch  2002 SV Wacker Burghausen 00:29,32
Bahn 6 Annalena Wagner  2002 SG Mittelfranken 00:29,66
Bahn 7 Amelie Kiermeier  2002 SV Grafing-Ebersberg 00:30,38
Bahn 8 Anna Schneider  2002 SV Lohhof 00:30,56

Lauf 10/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Stefanie Ohneiser  2001 DJK Sportbund München 00:30,00
Bahn 4 Anna Herbst  2000 SG Stadtwerke München 00:28,35
Bahn 5 Sophia Beckers  2001 SG Stadtwerke München 00:29,29
Bahn 6 Sarah Köster  2001 SV Lohhof 00:30,24
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2006: 00:31,70   2005: 00:30,40   2004: 00:29,50   2003: 00:29,00   2002: 00:28,70   2000 bis 2001: 00:28,40

Lauf 1/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Koller  2006 SC Wfr. München 00:29,77
Bahn 2 Gregor Bechold  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:26,55
Bahn 3 Michael Moser  2006 SC Regensburg 00:28,77
Bahn 4 Anton Schall  2006 SG Mittelfranken 00:31,58
Bahn 5 Daniel Ryvkin  2005 SV Augsburg 1911 00:30,35
Bahn 6 Armin Schoondermark  2005 TSV Vaterstetten 00:30,03
Bahn 7 Konstantinos Melissas  2005 SC Wfr. München 00:30,21
Bahn 8    

Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Minke  2005 SC Regensburg 00:29,63
Bahn 2 Nikoloz Shurghaia  2005 SV Bayreuth 00:29,49
Bahn 3 Lukas Mursak  2005 SSV Forchheim 00:29,28
Bahn 4 Lorenz Beck  2005 SG Mittelfranken 00:27,72
Bahn 5 Elias Pic  2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:28,78
Bahn 6 Manuel Brandner  2005 SG Mittelfranken 00:29,38
Bahn 7 Jonas Gießübl  2005 SV Weiden 00:29,63
Bahn 8 Sven Gries  2005 SSG 81 Erlangen 00:29,69
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noch Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Noah Lerch  2004 SSG Günzburg-Leipheim 00:29,18
Bahn 3 Lukas Ganzleben  2004 SV Bayreuth 00:28,79
Bahn 4 Claudius Lindner  2004 SC Delphin Ingolstadt 00:28,80
Bahn 5 Julian Vogl  2002 SG Mittelfranken 00:28,66
Bahn 6 Corin Schnitzer  2002 TV Kempten 00:28,44
Bahn 7 Robin Swoboda  2002 SC Regensburg 00:28,49
Bahn 8    

Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Silvian Balbach  2004 SG Stadtwerke München 00:28,66
Bahn 2 Vinzenz Dorfmeister  2004 TV 1862 Passau 00:28,33
Bahn 3 Miklos Kalocsai  2004 SSG Coburg 00:27,84
Bahn 4 Alexander Engel  2004 SV Weiden 00:27,72
Bahn 5 Finn Schlamp  2004 SG Stadtwerke München 00:27,79
Bahn 6 Niklas Fink  2004 SSG Neptun Germering 00:28,00
Bahn 7 Janis Fleischmann  2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 00:28,41
Bahn 8    

Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Ulich  2003 SC Wfr. München 00:28,50
Bahn 2 Noah Brandl  2003 SV Weiden 00:28,04
Bahn 3 Mark Nickles  2003 SC Regensburg 00:27,63
Bahn 4 Marlon Meisel  2003 SV Hof 1911 e. V. 00:26,52
Bahn 5 Florian Kühn  2003 SV Grafing-Ebersberg 00:26,65
Bahn 6 Luis Ligtvoet  2003 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:28,03
Bahn 7 Stephan Rauscher  2003 TSV Erding 00:28,41
Bahn 8 Emil Sebold  2003 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:28,74

Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannes Bierschneider  2002 ASV 1860 Neumarkt 00:28,40
Bahn 2 Moritz Jung  2002 TSV Vaterstetten 00:28,02
Bahn 3 Robin Faber  2002 SSG Coburg 00:27,99
Bahn 4 Kevin Schuster  2002 TV Kempten 00:26,51
Bahn 5 Daniel Siminenko  2002 SC 53 Landshut 00:27,59
Bahn 6 Oliver Hoffmann  2002 SC Wfr. München 00:28,00
abgem. Moritz Werner  2002 SV GR.-W. Holzkirchen 00:28,05
Bahn 8 Johannes Mais  2002 SSG Neptun Germering 00:28,42

Lauf 7/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Francis Hartl  2001 TSG Kleinostheim 00:28,28
Bahn 4 Joshua Hollweck  2001 SC Delphin Ingolstadt 00:27,80
Bahn 5 Sebastian Rasch  2000 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:28,06
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lorenz Streicher  2001 SG Mittelfranken 00:27,44
Bahn 2 Fabian Heinemann  2001 SC Delphin Ingolstadt 00:26,80
Bahn 3 Nikita Rodenko  2001 SG Mittelfranken 00:26,46
Bahn 4 Aleksandar Savic  2001 SG Stadtwerke München 00:25,10
Bahn 5 Alexander Engels  2000 SSG Coburg 00:25,77
Bahn 6 Sebastian Wenk  2000 SG Stadtwerke München 00:26,76
Bahn 7 Daniel Chen  2001 SC Delphin Ingolstadt 00:27,15
Bahn 8    

Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2009: 03:34,00   2008: 03:21,80   2007: 03:11,30   2006: 03:03,80   2005: 03:01,10   2004: 02:57,60   2003: 02:55,40   2002:
02:54,70   2000 bis 2001: 02:53,50

Lauf 1/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felicitas Krist  2009 SSG Coburg 03:32,78
Bahn 2 Neele Scharnweber  2009 SG Mittelfranken 03:25,84
Bahn 3 Emilia Koop  2009 SC Wfr. München 03:30,72
Bahn 4 Aranka Schwager  2009 SG Mittelfranken 03:33,36
Bahn 5 Tina Söllner  2008 SG Mittelfranken 03:20,55
Bahn 6 Sara Thieme  2008 SG Ergolding/Landau 03:18,75
Bahn 7 Clara Kreuter  2008 SC Regensburg 03:19,38
Bahn 8 Maria Busch  2008 SC Regensburg 03:21,29

Lauf 2/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clarissa Schulz  2009 SC Delphin Ingolstadt 03:24,13
Bahn 2 Ilayla Hayirli  2009 SG Mittelfranken 03:22,71
Bahn 3 Michelle Peter  2009 SV Augsburg 1911 03:21,05
Bahn 4 Alina Baievych  2009 SG Mittelfranken 03:20,39
Bahn 5 Alina Schorn  2009 SG Ergolding/Landau 03:20,75
Bahn 6 Milena Heider  2009 SSG Coburg 03:21,60
Bahn 7 Martha Albrecht  2009 SC Wfr. München 03:23,43
Bahn 8 Paula Spitzner  2009 SC Regensburg 03:24,86

Lauf 3/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anouk Walther  2008 SG Mittelfranken 03:17,50
Bahn 2 Berenike Wenk  2008 FW München 03:14,20
Bahn 3 Nerea Gutierrez  2008 SSG 81 Erlangen 03:09,00
Bahn 4 Klara Werner  2008 TSV 1909 Gersthofen 03:00,30
Bahn 5 Valerie Höfl  2008 SC Delphin Ingolstadt 03:01,50
Bahn 6 Catalina Hasenclever  2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 03:12,40
Bahn 7 Fabienne Konert  2008 SC Wfr. München 03:15,43
Bahn 8 Victoria Nekrasov  2008 TSG Nürnberg 03:18,20
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noch Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich
Lauf 4/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Lena Meußer  2007 SV Grafing-Ebersberg 03:11,10
Bahn 4 Anna Dinkel  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:07,80
Bahn 5 Alexa Puzicha  2007 SG Mittelfranken 03:10,79
Bahn 6 Emily Trautmannsberger  2007 SV Grafing-Ebersberg 03:11,24
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 5/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Xenia Schröder  2007 Delphin 77 Herzogenaurach 03:05,00
Bahn 2 Jennifer Thiel  2007 SSG 81 Erlangen 03:02,50
Bahn 3 Sarah Olalowo  2007 Post-SV Nürnberg 03:02,01
Bahn 4 Christina Schulz  2007 SC Delphin Ingolstadt 02:56,80
Bahn 5 Noelle Benkler  2007 SC Regensburg 02:59,68
Bahn 6 Sophia Forster  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:02,50
Bahn 7 Lena Schweiger  2007 TSV 1909 Gersthofen 03:03,83
Bahn 8 Fiona Kruscha  2007 SSG Coburg 03:07,00

Lauf 6/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ayla Hatil  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:59,01
Bahn 3 Franka Timm  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:57,23
Bahn 4 Nika Steigerwald  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:45,59
Bahn 5 Nele Stürmer  2006 SV Augsburg 1911 02:53,14
Bahn 6 Lea Dreykorn  2006 TSG Nürnberg 02:59,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 7/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Annika Kuss  2005 TV Kempten 03:00,01
Bahn 3 Esther Pearce  2005 SC Wfr. München 02:47,98
Bahn 4 Nikita Bergmann  2005 SG Bamberg 02:45,45
Bahn 5 Nele Sturm  2005 SG Mittelfranken 02:47,54
Bahn 6 Alexandra Jaud  2005 SC Regensburg 02:56,72
Bahn 7 Johanna Strobel  2005 SG Haßberge 03:00,34
Bahn 8    

Lauf 8/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Ludwig  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:56,72
Bahn 2 Sarah Hermeking  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:55,50
Bahn 3 Salome Reed  2004 SG Mittelfranken 02:48,32
Bahn 4 Eileen Molas Huerta  2004 SC Prinz Eugen München 02:45,22
Bahn 5 Marlene Ruf  2004 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:47,09
Bahn 6 Carmen Dorfner  2004 SV Würzburg 05 02:53,47
Bahn 7 Olivia Lang  2004 SV Würzburg 05 02:56,18
Bahn 8 Daniela Ernst  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:00,26
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noch Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich
Lauf 9/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Johanna Plail  2003 SB Delphin 03 Augsburg 02:52,65
Bahn 3 Maria Kapfer  2003 SC Delphin Ingolstadt 02:50,50
Bahn 4 Hanna Pfannes  2003 SC Prinz Eugen München 02:42,38
Bahn 5 Cosima Rau  2003 SG Mittelfranken 02:42,64
Bahn 6 Isabell Schiller  2003 SC Delphin Ingolstadt 02:50,65
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 10/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Weinfurtner  2002 SC Regensburg 02:52,00
Bahn 2 Lena Kammermayer  2002 SG Mallersdorf/Pfaffenberg 02:39,81
Bahn 3 Maria Vollmer  2002 SC Prinz Eugen München 02:51,35
Bahn 4 Rebecca Walther  2002 SG Mittelfranken 02:52,00
Bahn 5 Sina Wappenschmidt  2001 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:52,50
Bahn 6 Marlene von Sommoggy  2001 SV Wacker Burghausen 02:38,83
Bahn 7 Laura Obermayer  2001 SSG Neptun Germering 02:52,00
Bahn 8    

Wettkampf 14 - 200m Brust männlich
Pflichtzeiten
2009: 03:36,00   2008: 03:22,70   2007: 03:06,90   2006: 02:57,70   2005: 02:50,00   2004: 02:46,70   2003: 02:42,20   2002:
02:38,90   2000 bis 2001: 02:36,40

Lauf 1/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gedion Efrem  2009 Post-SV Nürnberg 03:33,80
Bahn 2 Milo Beetz  2009 SSG Coburg 03:32,57
Bahn 3 Julian Taylor  2009 TSG Stadtbergen 1892 03:33,33
Bahn 4 Fynn Legat  2005 SG Nordoberpfalz 02:47,94
Bahn 5 Lorenz Beck  2005 SG Mittelfranken 02:40,92
Bahn 6 Konstantin Lytschmann  2005 SC Prinz Eugen München 02:46,81
Bahn 7 Justin Herthnek  2005 TV-Lindenberg 02:49,24
Bahn 8    

Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ludwig Rauscher  2009 SC Regensburg 03:31,71
Bahn 3 Maximilian Rath  2009 SG Oberland Penzberg 03:29,22
Bahn 4 Arnold Zinoviev  2009 Post-SV Nürnberg 03:21,59
Bahn 5 Cedrik Kreil  2009 TSG Nürnberg 03:23,50
Bahn 6 Felix Odau  2009 Schwimmteam Neusäß 03:31,46
Bahn 7 Pascal Rettlinger  2009 SSG Coburg 03:32,15
Bahn 8    
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noch Wettkampf 14 - 200m Brust männlich
Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Steffen Göttler  2008 TSV Vaterstetten 03:17,71
Bahn 2 Noah Heinlein  2008 SSG Coburg 03:14,16
Bahn 3 Vincent Weiß  2008 SV 77 Neufahrn 03:09,78
Bahn 4 Caspar-Julius Wilke  2008 Schwimmgemeinschaft Fürth 03:02,00
Bahn 5 Leon Finnegan  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:09,72
Bahn 6 Lukas Sefrin  2008 SV Würzburg 05 03:10,68
Bahn 7 Linus Wein  2008 SG Mittelfranken 03:16,06
Bahn 8 Jakob Lerch  2008 SSG Günzburg-Leipheim 03:19,33

Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Kohles  2007 SG Rödental 03:05,07
Bahn 2 Fabian Eberl  2007 SC Prinz Eugen München 02:59,13
Bahn 3 Jonas Zwenzner  2007 SV Bayreuth 03:01,23
Bahn 4 Niklas Dümmelbeck  2007 SC Regensburg 03:05,26
Bahn 5 Jonathan Frenkel  2006 SC Wfr. München 02:57,51
Bahn 6 Benjamin Mai  2006 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:56,73
Bahn 7 Fabian Muschik  2006 SG Mittelfranken 02:56,88
Bahn 8    

Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Michael Bachmann  2006 SG Mittelfranken 02:51,84
Bahn 3 Michael Moser  2006 SC Regensburg 02:43,26
Bahn 4 Robin Lienhart  2006 SV Augsburg 1911 02:38,14
Bahn 5 Alexander Gening  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:39,98
Bahn 6 Nate Holmes  2006 SC Wfr. München 02:44,15
Bahn 7 Daniel Kopp  2006 SG Stadtwerke München 02:54,17
Bahn 8    

Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Leon Ducheck  2004 SG Nordoberpfalz 02:42,81
Bahn 3 Thimo Thorandt  2004 TV Kempten 02:40,34
Bahn 4 Felix Beckering  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:35,82
Bahn 5 Sander Liebig  2004 TSV Erding 02:39,19
Bahn 6 Maximilian Kapsegger  2004 SV Wacker Burghausen 02:41,85
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 7/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Luis Ligtvoet  2003 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:38,67
Bahn 4 Simon Ulich  2003 SC Wfr. München 02:26,18
Bahn 5 Denis Sczesny  2003 SV Wacker Burghausen 02:30,92
Bahn 6 Oliver Kreißel  2003 SG Mittelfranken 02:39,11
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 14 - 200m Brust männlich
Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Schottenheim  2002 SG Oberland Penzberg 02:38,76
Bahn 2 Martin Schmid  2002 TSV 1909 Gersthofen 02:34,30
Bahn 3 Andreas März  2002 SG Stadtwerke München 02:29,24
Bahn 4 Jeremias Pock  2002 SG Mittelfranken 02:22,75
Bahn 5 Justin-Joy Dutschke  2002 SG Mittelfranken 02:29,00
Bahn 6 Daniel Siminenko  2002 SC 53 Landshut 02:31,75
Bahn 7 Niklas Hellmich  2002 SV Würzburg 05 02:38,19
Bahn 8 Adrien Cara  2000 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:35,94

Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2009: 01:19,30   2008: 01:13,90   2007: 01:10,50   2006: 01:07,90   2005: 01:06,00   2004: 01:05,00   2003: 01:04,80   2002:
01:04,60   2000 bis 2001: 01:04,00

Lauf 1/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Helena Bersch  2009 Post-SV Nürnberg 01:18,41
Bahn 3 Johanna Limbach  2009 SC Wfr. München 01:17,82
Bahn 4 Lina Zellat  2009 TG Kitzingen 01:17,38
Bahn 5 Martha Albrecht  2009 SC Wfr. München 01:17,65
Bahn 6 Lissy Konrad  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:18,15
Bahn 7 Fiona Aichele  2009 TV 1860 Immenstadt 01:18,57
Bahn 8    

Lauf 2/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clarissa Schulz  2009 SC Delphin Ingolstadt 01:17,27
Bahn 2 Michelle Peter  2009 SV Augsburg 1911 01:14,54
Bahn 3 Milena Heider  2009 SSG Coburg 01:14,18
Bahn 4 Alina Baievych  2009 SG Mittelfranken 01:11,40
Bahn 5 Ilayla Hayirli  2009 SG Mittelfranken 01:11,54
Bahn 6 Mathilda Wery  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:14,50
Bahn 7 Malin Wachter  2009 SG Mittelfranken 01:14,98
Bahn 8 Franziska Schiegg  2009 VFL-Kaufering 01:17,29

Lauf 3/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Alexandra Schmid  2008 SC 53 Landshut 01:13,84
Bahn 3 Martha Hefendehl  2008 FW München 01:13,67
Bahn 4 Maria Busch  2008 SC Regensburg 01:13,54
Bahn 5 Leonie Lutsch  2008 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:13,57
Bahn 6 Lena Simon  2008 SV Bayreuth 01:13,73
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Lauf 4/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Charlotte Nilsson  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:12,50
Bahn 3 Mia Teodorovic  2008 SSG Coburg 01:12,36
Bahn 4 Catalina Hasenclever  2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:11,47
Bahn 5 Antonia Popic  2008 FW München 01:12,07
Bahn 6 Viola Fantura  2008 SC Prinz Eugen München 01:12,40
Bahn 7 Lina Danzl  2008 SV Wacker Burghausen 01:12,53
Bahn 8    

Lauf 5/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Marie Blumenthal Haz  2008 SG Mittelfranken 01:11,16
Bahn 2 Annika Dewdney  2008 SG Mittelfranken 01:09,01
Bahn 3 Valerie Höfl  2008 SC Delphin Ingolstadt 01:08,60
Bahn 4 Hannah Söllner  2008 TSV Schwabmünchen 01:08,16
Bahn 5 Victoria Nekrasov  2008 TSG Nürnberg 01:08,50
Bahn 6 Anouk Walther  2008 SG Mittelfranken 01:08,90
Bahn 7 Nerea Gutierrez  2008 SSG 81 Erlangen 01:10,00
Bahn 8 Annika Strauß  2008 SG Stadtwerke München 01:11,43

Lauf 6/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Julia Gabriel  2007 TG Kitzingen 01:10,50
Bahn 3 Mathilda Achenbach  2007 SG Stadtwerke München 01:10,07
Bahn 4 Antonia Zerbs  2007 SC Wfr. München 01:09,75
Bahn 5 Elena Moreira dos Santos  2007 Schwimmteam Neusäß 01:09,82
Bahn 6 Jessica Reißwich  2007 TSV Vaterstetten 01:10,46
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 7/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sophia Forster  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:08,25
Bahn 3 Lena Schweiger  2007 TSV 1909 Gersthofen 01:07,76
Bahn 4 Noelle Benkler  2007 SC Regensburg 01:06,97
Bahn 5 Emma Kock  2007 TSV Vaterstetten 01:07,13
Bahn 6 Emilia Collmer  2007 Post-SV Nürnberg 01:07,84
Bahn 7 Alexa Puzicha  2007 SG Mittelfranken 01:09,69
Bahn 8    

Lauf 8/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christina Schulz  2007 SC Delphin Ingolstadt 01:05,80
Bahn 2 Hanna Mansmann  2007 SC Prinz Eugen München 01:05,62
Bahn 3 Viktoria Krönert  2007 SC Delphin Ingolstadt 01:05,50
Bahn 4 Tiffany Vanessa Salva  2007 SC Regensburg 01:03,76
Bahn 5 Emma Grichtmair  2007 SC Prinz Eugen München 01:05,37
Bahn 6 Josefin Krefft  2007 SG Bamberg 01:05,59
Bahn 7 Franziska Kolb  2007 TSG Stadtbergen 1892 01:05,75
Bahn 8 Erza Fazlija  2007 SC 53 Landshut 01:06,69
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Lauf 9/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Matilda Hesse  2006 SG Stadtwerke München 01:07,90
Bahn 3 Ariana Lind  2006 SC Delphin Ingolstadt 01:07,84
Bahn 4 Hannah Kost  2006 TSV Indersdorf 1907 e.V. 01:07,79
Bahn 5 Eleonore Schultes  2006 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:07,82
Bahn 6 Nina Schuster  2006 TV Kempten 01:07,89
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 10/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sophia Geyer  2006 TSV Erding 01:07,62
Bahn 3 Johanna Gölder  2006 Schwimmteam Neusäß 01:07,48
Bahn 4 Lisa Emmerlich-Mace  2006 SG Mittelfranken 01:07,00
Bahn 5 Lena Gerl  2006 SC Regensburg 01:07,24
Bahn 6 Elena Stefanidis  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:07,55
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 11/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Horstmann  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:06,61
Bahn 2 Maia David  2006 SSG Neptun Germering 01:06,22
Bahn 3 Charlotte Rudat  2006 SG Mittelfranken 01:05,66
Bahn 4 Emely Neumüller  2006 SC Delphin Ingolstadt 01:04,80
Bahn 5 Lena Meyer  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:05,62
Bahn 6 Katharina Serdjuk  2006 SG Mittelfranken 01:05,80
Bahn 7 Marianna Seibl Delgado  2006 SC Regensburg 01:06,24
Bahn 8 Michelle Hoffmann  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:06,64

Lauf 12/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franka Timm  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:04,30
Bahn 2 Johanna Berger  2006 SC Prinz Eugen München 01:03,69
Bahn 3 Lux-Sophie Staudinger  2006 SV Augsburg 1911 01:01,99
Bahn 4 Jette Lenz  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:59,41
Bahn 5 Luisa Rumler  2006 SV Grafing-Ebersberg 01:00,91
Bahn 6 Nika Steigerwald  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:02,95
Bahn 7 Rabea Bremer-Möller  2006 SC Prinz Eugen München 01:04,13
Bahn 8 Amira Varna  2006 SC Regensburg 01:04,33

Lauf 13/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Ira Ködel  2005 SG Mittelfranken 01:05,91
Bahn 4 Lara Fink  2005 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:05,77
Bahn 5 Maria Milella  2005 SG Stadtwerke München 01:05,90
Bahn 6 Leana Vogel  2005 SC Regensburg 01:05,95
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Lauf 14/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilli Gottschlick  2005 SSG 81 Erlangen 01:05,66
Bahn 2 Nejla Cesko  2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:05,49
Bahn 3 Julia Dreher  2005 SB Delphin 03 Augsburg 01:04,31
Bahn 4 Sarah Sauer  2005 SV Augsburg 1911 01:05,34
Bahn 5 Sarah Schrätzlmayer  2005 TV Kempten 01:05,66
Bahn 6 Lea Obermair  2001 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:03,92
Bahn 7 Rafaela Averbeck  2001 SV Würzburg 05 01:03,00
Bahn 8 Anika Jacksteit  2001 Schwimmclub Schwandorf 01:03,84

Lauf 15/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Silvia Kühn  2005 SV Grafing-Ebersberg 01:04,09
Bahn 2 Mia Heinrichsdorff  2005 SG Stadtwerke München 01:02,48
Bahn 3 Sara Maria Krönert  2005 SC Delphin Ingolstadt 01:01,00
Bahn 4 Maya Rainer  2005 SC Prinz Eugen München 00:59,14
Bahn 5 Reka Rabea Behring  2005 SG Mittelfranken 00:59,51
Bahn 6 Katharina Marb  2005 SC Delphin Ingolstadt 01:01,80
Bahn 7 Giulia Marcucci  2005 SV Lohhof 01:03,24
Bahn 8 Amilia Hartmann  2005 SG Stadtwerke München 01:04,14

Lauf 16/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Marlen Seraphine Görlach  2004 TSV Vaterstetten 01:04,50
Bahn 3 Emilia Nüssler  2004 SC Prinz Eugen München 01:03,58
Bahn 4 Hannah Köhnke  2004 SC 53 Landshut 01:03,25
Bahn 5 Emma Johanna Weiß  2004 SC Delphin Ingolstadt 01:03,40
Bahn 6 Lucy Suljewic  2004 SG Mittelfranken 01:04,02
Bahn 7 Katharina Jawny  2004 TSG Stadtbergen 1892 01:04,80
Bahn 8    

Lauf 17/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Weindel  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:02,42
Bahn 2 Verena Reisegast  2004 SV Wacker Burghausen 01:01,63
Bahn 3 Marie Wittmann  2004 SV Lohhof 01:01,22
Bahn 4 Mara Sokac  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:59,71
Bahn 5 Lorie Seranski  2004 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:00,65
Bahn 6 Lykka Knoll  2004 SV Wacker Burghausen 01:01,58
Bahn 7 Corinna Wirkner  2004 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:01,87
Bahn 8 Mara Münsch  2004 SG Stadtwerke München 01:02,64

Lauf 18/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Anna Thea Mahler  2003 SG Mittelfranken 01:04,12
Bahn 3 Johanna Plail  2003 SB Delphin 03 Augsburg 01:03,76
Bahn 4 Emma-Lise Futterlieb  2003 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:03,60
Bahn 5 Fabienne Frohn  2003 TSV 1909 Gersthofen 01:03,63
Bahn 6 Lena Roth  2003 SG Haßberge 01:04,00
Bahn 7 Maja Lehner  2003 SG Bamberg 01:04,61
Bahn 8    
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Lauf 19/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cäcilia Bausback  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:03,22
Bahn 2 Carolin Seeger  2003 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:02,65
Bahn 3 Anika Heinz  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:02,02
Bahn 4 Helene Schall  2003 SG Mittelfranken 01:00,10
Bahn 5 Larissa Heinemann  2003 SC Delphin Ingolstadt 01:00,40
Bahn 6 Maria Kapfer  2003 SC Delphin Ingolstadt 01:02,60
Bahn 7 Johanna Bander  2003 SC Wfr. München 01:02,66
Bahn 8 Lisa Lin  2003 SC Regensburg 01:03,29

Lauf 20/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Roth  2002 SG Mittelfranken 01:04,60
Bahn 2 Lea Wienstruck  2002 Team Buron Kaufbeuren 01:04,46
Bahn 3 Dinah Egelseer  2002 SG Bamberg 01:03,94
Bahn 4 Helena Sedlar  2002 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:02,79
Bahn 5 Anna Schneider  2002 SV Lohhof 01:03,43
Bahn 6 Amelie Kiermeier  2002 SV Grafing-Ebersberg 01:04,37
Bahn 7 Elena Lickel  2002 SG Oberland Penzberg 01:04,60
Bahn 8    

Lauf 21/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Vollmer  2002 SC Prinz Eugen München 01:02,26
Bahn 2 Viktoria Bogner  2002 SG Nordoberpfalz 01:01,07
Bahn 3 Anna Reibenspiess  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:00,78
Bahn 4 Annalena Wagner  2002 SG Mittelfranken 00:57,98
Bahn 5 Kathrin Bachmeier  2002 SG Nordoberpfalz 00:59,97
Bahn 6 Fabienne Krüger  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:00,90
Bahn 7 Nicole Fritsch  2002 SV Wacker Burghausen 01:01,44
Bahn 8 Anna Grimm  2002 TSV 1909 Gersthofen 01:02,26

Lauf 22/22
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Köster  2001 SV Lohhof 01:02,76
Bahn 2 Stefanie Ohneiser  2001 DJK Sportbund München 01:02,00
Bahn 3 Paulina Sandner  2001 SV Wacker Burghausen 01:01,92
Bahn 4 Julia Titze  2001 SG Stadtwerke München 00:57,07
Bahn 5 Sina Wappenschmidt  2001 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:00,76
Bahn 6 Marlene von Sommoggy  2001 SV Wacker Burghausen 01:01,99
Bahn 7 Pauline Breitner  2001 TSV Vaterstetten 01:02,25
Bahn 8 Carina Bönisch  2000 SG Nordoberpfalz 01:03,71
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Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2009: 01:19,30   2008: 01:12,80   2007: 01:08,20   2006: 01:04,60   2005: 01:02,30   2004: 01:00,50   2003: 00:59,80   2002:
00:59,10   2000 bis 2001: 00:58,10

Lauf 1/21
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Bastian Hock  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:19,19
Bahn 4 Matteo Valtorta  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:19,00
Bahn 5 Arnold Zinoviev  2009 Post-SV Nürnberg 01:19,07
Bahn 6 Felix Odau  2009 Schwimmteam Neusäß 01:19,27
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/21
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pascal Rettlinger  2009 SSG Coburg 01:18,03
Bahn 2 Jonathan Koepnick  2009 SG Mittelfranken 01:17,84
Bahn 3 Brian Schneidt  2009 Post-SV Nürnberg 01:17,11
Bahn 4 Raphael Diel  2009 SC Regensburg 01:17,73
Bahn 5 Tony Bodnar  2009 SC Wfr. München 01:17,97
Bahn 6 Niklas Dümmelbeck  2007 SC Regensburg 01:08,08
Bahn 7 Anton Roschkow  2007 SG Stadtwerke München 01:08,00
Bahn 8 Lukas Gajic  2007 SG Stadtwerke München 01:08,00

Lauf 3/21
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gedion Efrem  2009 Post-SV Nürnberg 01:16,43
Bahn 2 Leander Heinken  2009 TV 1862 Passau 01:15,60
Bahn 3 Eisuke Ota  2009 SC Prinz Eugen München 01:14,33
Bahn 4 Elias Kauerauf  2009 SV 77 Neufahrn 01:14,15
Bahn 5 Simon Brugger  2009 ATS Kulmbach 01:14,16
Bahn 6 Gabriel Müllner  2009 SV 77 Neufahrn 01:15,22
Bahn 7 Ludwig Rauscher  2009 SC Regensburg 01:16,30
Bahn 8 Noah Emmerlich-Mace  2009 SG Mittelfranken 01:16,79

Lauf 4/21
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Oliver Hausotter  2008 FW München 01:12,70
Bahn 3 Leopold Becker  2008 SC Prinz Eugen München 01:12,62
Bahn 4 Vincent Weiß  2008 SV 77 Neufahrn 01:12,31
Bahn 5 Arthur Geis  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12,49
Bahn 6 Max Rottmann  2008 SC Wfr. München 01:12,67
Bahn 7 Anthony Francesco Blumenthal Haz  2008 SG Mittelfranken 01:12,80
Bahn 8    
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noch Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Lauf 5/21
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Sefrin  2008 SV Würzburg 05 01:12,16
Bahn 2 Alexander Wallrapp  2008 SV Würzburg 05 01:11,38
Bahn 3 Elija Neumüller  2008 SC Delphin Ingolstadt 01:10,00
Bahn 4 Jakob Lerch  2008 SSG Günzburg-Leipheim 01:09,74
Bahn 5 Alexander Giesbrecht  2008 SC 53 Landshut 01:09,99
Bahn 6 Felix Brandner  2008 SG Mittelfranken 01:11,02
Bahn 7 Caspar-Julius Wilke  2008 Schwimmgemeinschaft Fürth 01:11,93
Bahn 8    

Lauf 6/21
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Finnegan  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:09,27
Bahn 2 Louis Nowak  2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:08,95
Bahn 3 Noah Heinlein  2008 SSG Coburg 01:08,25
Bahn 4 Luis Lengfellner  2008 SC Regensburg 01:06,20
Bahn 5 David Billert  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:07,16
Bahn 6 Jan Krause  2008 SC Regensburg 01:08,69
Bahn 7 Oliver Brüsselbach  2008 VFL-Kaufering 01:09,20
Bahn 8 Ovidiu Haidau  2008 SG Stadtwerke München 01:09,51

Lauf 7/21
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Kuhn  2007 SV Würzburg 05 01:07,58
Bahn 2 Jakub Schwager  2007 SG Mittelfranken 01:07,19
Bahn 3 Christoph Höllriegel  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:05,77
Bahn 4 Finn-Constantin Kleinheinz  2007 SV Bayreuth 01:00,44
Bahn 5 Jonas Schneider  2007 TV 1860 Immenstadt 01:05,71
Bahn 6 Elia Milella  2007 SG Stadtwerke München 01:06,56
Bahn 7 Miguel Olona-Kewitz  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:07,20
Bahn 8 Lennart Köhler  2007 SG Mittelfranken 01:07,99

Lauf 8/21
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Silas Reed  2006 SG Mittelfranken 01:04,89
Bahn 3 Jonathan Wagner  2006 TV 1862 Passau 01:04,07
Bahn 4 Benjamin Mai  2006 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:03,61
Bahn 5 Artur Wölk  2006 Post-SV Nürnberg 01:03,70
Bahn 6 Jonathan Frenkel  2006 SC Wfr. München 01:04,60
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 9/21
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laurenz Privo  2006 TV 1862 Passau 01:03,38
Bahn 2 Nate Holmes  2006 SC Wfr. München 01:02,33
Bahn 3 Robin Lienhart  2006 SV Augsburg 1911 00:59,78
Bahn 4 Gregor Bechold  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:55,08
Bahn 5 Lukas Koller  2006 SC Wfr. München 00:59,40
Bahn 6 Alexander Gening  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:00,61
Bahn 7 Michael Moser  2006 SC Regensburg 01:03,00
Bahn 8 Jannik Zöllner  2006 Schwimmfreunde Pegnitz 01:03,50
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Lauf 10/21
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matous Kamenik  2005 SG Mittelfranken 01:02,13
Bahn 2 Armin Schoondermark  2005 TSV Vaterstetten 01:01,56
Bahn 3 Lukas Mursak  2005 SSV Forchheim 01:01,34
Bahn 4 Konstantin Lytschmann  2005 SC Prinz Eugen München 01:01,20
Bahn 5 Felix Kock  2005 TSV Vaterstetten 01:01,30
Bahn 6 Sven Gries  2005 SSG 81 Erlangen 01:01,39
Bahn 7 Moritz Minke  2005 SC Regensburg 01:01,81
Bahn 8    

Lauf 11/21
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenard Meixner  2005 SG Mittelfranken 01:00,75
Bahn 2 Florian Dobmeier  2005 SSG Neptun Germering 01:00,16
Bahn 3 Elias Pic  2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:58,80
Bahn 4 Nico Basten  2005 SV Wacker Burghausen 00:55,61
Bahn 5 Manuel Brandner  2005 SG Mittelfranken 00:57,33
Bahn 6 Jonas Gießübl  2005 SV Weiden 00:59,97
Bahn 7 Elias Iakab  2005 1.SC Schweinfurt 01:00,39
Bahn 8 Severin Köhler  2005 1.SC Schweinfurt 01:00,97

Lauf 12/21
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Claudius Lindner  2004 SC Delphin Ingolstadt 01:00,80
Bahn 3 Benjamin Schindler  2004 SV Weiden 01:00,12
Bahn 4 Lars Hetzel  2004 TSV Neuburg 00:59,93
Bahn 5 Timo Gülzow  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:59,95
Bahn 6 Linus Brandl  2004 SV Weiden 01:00,24
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 13/21
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lukas Ganzleben  2004 SV Bayreuth 00:59,82
Bahn 3 Lukas Eisenschink  2004 SV Hengersberg 00:59,50
Bahn 4 Cedric Etienne Wolf  2004 SG Stadtwerke München 00:59,35
Bahn 5 Marvin Metz  2004 SG Mittelfranken 00:59,42
Bahn 6 Clemens Knorr  2004 SG Mittelfranken 00:59,50
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 14/21
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Steven Stöckl  2004 SC Wfr. München 00:59,16
Bahn 2 Miklos Kalocsai  2004 SSG Coburg 00:58,80
Bahn 3 Noah Lerch  2004 SSG Günzburg-Leipheim 00:56,95
Bahn 4 Alexander Engel  2004 SV Weiden 00:55,31
Bahn 5 Silvian Balbach  2004 SG Stadtwerke München 00:55,81
Bahn 6 Xaver Zach  2004 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:57,30
Bahn 7 Vinzenz Dorfmeister  2004 TV 1862 Passau 00:59,10
Bahn 8 Jamie Holmes  2004 SC Wfr. München 00:59,20
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Lauf 15/21
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Florian Dieser  2003 Team Buron Kaufbeuren 00:59,39
Bahn 3 Andreas Wagner  2003 SV Hengersberg 00:58,59
Bahn 4 Marlon Meisel  2003 SV Hof 1911 e. V. 00:58,46
Bahn 5 Mark Nickles  2003 SC Regensburg 00:58,49
Bahn 6 Thomas Schmeikal  2003 TSV 1862 Friedberg 00:59,09
Bahn 7 Moritz Bockes  2003 SG Stadtwerke München 00:59,57
Bahn 8    

Lauf 16/21
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christoph Pfleger  2003 TSV Mindelheim 00:58,26
Bahn 2 Noah Brandl  2003 SV Weiden 00:57,69
Bahn 3 Jonas Zimmermann  2003 TSV 1909 Gersthofen 00:56,70
Bahn 4 Niclas Bunch  2003 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:55,71
Bahn 5 Frank Kurmyshkin  2003 TSV 1909 Gersthofen 00:56,43
Bahn 6 Jakob Erban  2003 SC Regensburg 00:57,53
Bahn 7 Moritz Kolmberger  2003 SC Wfr. München 00:58,02
Bahn 8 Luis Ligtvoet  2003 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:58,30

Lauf 17/21
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Felix Mende  2002 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:59,09
Bahn 3 Felix Stenglein  2002 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:58,73
Bahn 4 Viet Nghia Truong  2002 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:58,35
Bahn 5 Robin Swoboda  2002 SC Regensburg 00:58,36
Bahn 6 Hannes Bierschneider  2002 ASV 1860 Neumarkt 00:59,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 18/21
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Vogl  2002 SG Mittelfranken 00:58,30
Bahn 2 Robin Faber  2002 SSG Coburg 00:58,08
Bahn 3 Adrian Schoondermark  2002 TSV Vaterstetten 00:57,27
Bahn 4 Philipp Rößner  2002 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:57,60
Bahn 5 Simon Joas  2002 TV 1860 Immenstadt 00:58,10
Bahn 6 Robert Glück  2001 SV Wacker Burghausen 00:57,79
Bahn 7 Philipp Harig  2001 Delphin 77 Herzogenaurach 00:57,50
Bahn 8 Adrian Reichel  2001 SV Weiden 00:57,53

Lauf 19/21
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Justin-Joy Dutschke  2002 SG Mittelfranken 00:56,92
Bahn 2 Daniel Siminenko  2002 SC 53 Landshut 00:56,13
Bahn 3 Yael Balz  2002 SG Stadtwerke München 00:54,85
Bahn 4 Markus Fischer  2002 SC Prinz Eugen München 00:53,99
Bahn 5 Kevin Schuster  2002 TV Kempten 00:54,78
Bahn 6 Leon Richter  2002 SV Hof 1911 e. V. 00:55,32
Bahn 7 Sebastian Hörnig  2002 TSV 1860 Rosenheim 00:56,59
Bahn 8 Moritz Jung  2002 TSV Vaterstetten 00:57,24
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noch Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Lauf 20/21
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Kristof Kalocsai  2001 SSG Coburg 00:57,03
Bahn 4 Joshua Hollweck  2001 SC Delphin Ingolstadt 00:56,80
Bahn 5 Philipp Walter  2000 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:57,03
Bahn 6 Lorenz Streicher  2001 SG Mittelfranken 00:57,42
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 21/21
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Heinemann  2001 SC Delphin Ingolstadt 00:54,80
Bahn 2 Sebastian Wenk  2000 SG Stadtwerke München 00:54,21
Bahn 3 Adrien Cara  2000 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:52,44
Bahn 4 Nikita Rodenko  2001 SG Mittelfranken 00:51,06
Bahn 5 Aleksandar Savic  2001 SG Stadtwerke München 00:52,29
Bahn 6 Alexander Engels  2000 SSG Coburg 00:53,68
Bahn 7 Sebastian Rasch  2000 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:54,36
Bahn 8 Moritz Meder  2000 SC Wfr. München 00:56,63


